PAGE
1
Постановление № 108 от 22.01.2016

О внесении изменения в постановление от 30.11.2015 № 3422
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам»
В целях исправления технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 30.11.2015 № 3422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам» изменение, заменив слова «Обеспечение доступа к архивным документам» словами «Обеспечение доступа к архивным фондам» в наименовании и пункте 1 постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                                                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации Озерского городского округа Ланге О.В.
Глава администрации                                                                      Е.Ю. Щербаков